1

LIONS 330-A キャビネット事務局

差出⼈: LIONS 330-A キャビネット事務局 <cab@lions330-a.org>
送信⽇時: 2018年7⽉11⽇⽔曜⽇ 13:45
宛先: 330-A キャビネット事務局
件名: ［ライオンズクラブ国際協会］今井⽂彦ガバナーへの祝辞原稿依頼について
添付ファイル: ガバナー祝辞原稿依頼書フォーム.doc

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ事務局ご担当者 様

（Cc：キャビネット幹事団）

お世話になっております。

早速ですが、本年度中に周年行事を予定されておりますクラブにつきまして、発行される記念誌に今井文

彦ガバナーの祝辞原稿をご希望の場合には、お手数でも添付の原稿依頼書に必要事項をご記入いただき、

キャビネット事務局宛てに E メール、もしくは FAX にてお送りいただきますようお願い申しあげます。

また、グドラン国際会長の祝辞につきましては、例年国際本部側で定型のものが用意されますので、ご希

望の場合にはガバナーの原稿依頼書にその旨ご記入いただけますようお願い申しあげます。

（国際会長の写真は、以下のリンクからダウンロードすることができます）

http://www.lionsclubs.org/cs-assets/_files/images/page-images/presidents/yngvadottir_big.jpg

その他、第 1・第 2 副地区ガバナー、RC、ZC の方へ祝辞原稿を希望される場合は、直接ご依頼いただけま

すようお願い申し上げます。

宜しくお願い申し上げます。

※本メールは全クラブ事務局に一斉配信させていただいております。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ライオンズクラブ国際協会

330-A 地区 キャビネット幹事 L 関 真一郎

〒169-0074

東京都新宿区北新宿 1-36-6 ダイナシティ西新宿 1 階

TEL:03-5330-3330 FAX:03-5330-3370

E-mail:cab@lions330-a.org

URL:http://330-a.JP/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━